



## Městský úřad Mníšek pod Brdy

V Mníšku pod Brdy dne 6. 5. 2019

### Záznam o poskytnutí informace

Povinný subjekt zveřejňuje podle § 5 odst. 3 v souladu s ustanovením § 14 odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů tento záznam o poskytnuté informaci:

**Datum podání :** 25. 4. 2019

**Žadatel :** \*\*\*

#### Obsah požadované informace:

- 1) Seznam pozemků pro náhradní výsadbu.
- 2) Seznam komunikací, cest, pěšin vedoucích do krajiny.
- 3) Obecně závazná vyhláška obce týkající se veřejné zeleně:

**Způsob vyřízení:** zaslána odpověď

1. Seznam pozemků pro náhradní výsadbu
  - a) k.ú.Stříbrná Lhota – p.č. 35/29
  - b) k.ú. Rymaně – p.č. 5, 406, 573/2
  - c) k.ú. Mníšek pod Brdy – viz přílohy –v mapě vyznačené pozemky vhodné pro náhradní výsadbu

2. Seznam komunikací, cest, pěšin vedoucích do krajiny

Pasport místních komunikací má město vypracován z července 2017, nebyl ale ještě schválen, není tudíž oficiálním dokumentem. Vypracoval jej pan Pavel Mareš, IČ 74519123. Pasport je značně rozsáhlý, a proto bude možné okopírovat při osobním převzetí žadateli na vlastní náklady ty části pasportu místních komunikací, které jsou předmětem zájmu.



## Městský úřad Mníšek pod Brdy

3. Obecně závazná vyhláška obce týkající se veřejné zeleně:

<https://www.mnisek.cz/obcan/samosprava-mesta/vyhlasiky-a-narizeni/ozv-c-2-2009-o-verejnem-poradku-opatrenich-k-jeho-zabezpeceni-a-cistote-v-obci-mnisek-pod-brdy-302.html?kshow=8&kshowback=8>

Odesláno : e-mailem dne 6.5. 2019

**Žádost vyřizovala:** referentka OVV Ing. Jiřina Romová